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

Nei.Utvendige snødekte flater

Nøkkelbefaring utført av
bygningssakkyndig Jon Simonsen.

Tilstede på befaringen

Jon SimonsenBygningssakyndig inspektør

Fredrik JohansenHjemmelshaver/selger

10928428Referansenummer

Kjetil Nilssen (tlf: 99 00 77 70)Megler

Nordvik MajorstuenMeglerkontorets navn

29.04.2019Befaringsdato

Befaring

Eiet tomt: 1991 m²Tomt

-Forsikringsselskap

-Forretningsfører

Borettslag/Sameie

29/96Gnr./Bnr.:

0615 - FlåKommune

3539 FLÅPostnummer/sted

Eitjernvegen 3Gate/vei adresse

HytteType objekt

Eiendomsopplysninger

Bygninger på eiendommen

OmbyggingTilbyggByggårBygningstype

2013.Hytte.

Byggemåte og annen beskrivelse

Frittliggende hytte beliggende på Høgevarde hytteområde i Flå kommune. Hytten inneholder ett hovedplan samt loftetasje over deler av hytten.
Oppvarming er med vannbåren gulvvarme i hovedplan og elektrisk på loftetasje. Skorstein og peis i stue. Sydvendt terrasse. Overbygget
inngangsparti. Gårdsplass med biloppstillingsplasser. Utvendig uisolert hundegård/utebod.

Bygget er oppført med plate på mark. Yttervegger i tømmerkonstruksjon. Etasjeskiller i trebjelkelag. Vinduer i 2-lags glass med karmer og rammer i
tre. Yttertaket har saltaksform og tekket med torv.

Hytten inneholder ett hovedplan med entré, toalettrom, teknisk rom, kjøkken med spiseplass, stue, to bad, gang, to soverom og to boder. Loftetasjen
inneholder trappegang og to soverom.
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Areal og rombeskrivelse

Kvadratmeter bruttoareal (BTA) og bruksareal (BRA) Hytte.

SekundærarealPrimærarealS-rom (BRA)P-rom (BRA)Total (BRA)BTAEtasje

2 boder og teknisk rom.
Entre, toalettrom, kjøkken, gang,
stue, 2 soverom og 2 bad.

14126140154Hovedplan.

Gang og 2 soverom.0343437Loftetasje.

14160174191SUM

I tillegg til oppmålt areal er det en terrasse på ca 55 m2. Platting ved inngangsparti på ca.8 m2. Utvendig hundegård/utebod er ikke måleverdig areal
på grunn av manglende gulv og er heller ikke inspisert og vurdert.

Kommentarer til areal

Til arealberegningen er bransjestandarden "Takstbransjens retningslinjer for arealmåling 2014, 2. utgave - gjeldene fra 9. 

februar 2015" lagt til grunn og den er basert på Norsk standard 3940 (NS 3940). Det er viktig å merke seg at det er noen 

forskjeller, og de viktigste ulikheter er nevnt nedenfor.  Ved motstrid mellom NS 3940 og "Takstbransjens retningslinjer for 

arealmåling - 2015" gjelder takstbransjens bransjestandard.

Areal

De viktigste forskjeller

Areal oppgis i hele kvadratmeter og det er denne rapportens befaringstidspunkt som gjelder. Bruksareal (BRA) er 

bruttoarealet minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige arealer, og godkjenning fra kommunen/myndighetene

Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens 

areal. Hvis trapp inngår i åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha adkomst og 

gangbart gulv. 

NB! 

Rommenes bruk kan være i strid med byggeforskriftene selv om de er måleverdige!  Det er de byggemeldte tegningene, og 

om disse er godkjente av bygningsmyndighetene som er det sikre holdepunktet for om det formelle er i orden.  Dette gjelder 

ikke minst når det er utleieforhold. Uten at disse godkjenninger foreligger, kan det naturlig nok ikke gis noen bekreftelse på 

at det formelle er i orden.  Det hefter derfor en usikkerhet som en eventuell kjøper må hensyn til!

Primærrom- og sekundærrom (P-rom og S-rom)

Fordelingen av P-rom og S-rom er basert på retningslinjene og den bygningssakkyndiges eget skjønn. En bruksendring av et 

rom kan ha betydning for hvilken kategori som gjelder.
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Rapport
I hovedrapporten er alle TG 2, TG 3 og TGIU tilført kommentarer for bedre beskrivelse. De sjekkpunkter som er grønne (funnet å være i orden) er
fortløpende listet opp på slutten av hvert hovedelement. Hovedhensikten med denne rapporten er å bidra til å oppfylle selgers opplysningsplikt som
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